
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/454/2024 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z  późn.  zm.), 

Rada Gminy w Stryszowie 
uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLIX/347/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stryszowie poszczególne paragrafy otrzymują brzmienie: 

1. § 2 ust 3 - „W ramach Ośrodka działa Klub Senior+ w Stryszowie i Placówka Wsparcia Dziennego 
w Stryszowie jako wyodrębniona komórka organizacyjna, której zasady funkcjonowania określa odrębny 
regulamin.” 

2. § 4 ust. 2 dodaje się pkt 10 - „Ośrodek prowadząc Placówkę Wparcia Dziennego 

w Stryszowie zapewnia ofertę dla dzieci adekwatną do rozpoznanych u nich potrzeb 

i zainteresowań. Zaspokajane są niezbędne potrzeby dziecka: bytowe, rozwojowe, emocjonalne i społeczne. 
Placówka Wsparcia Dziennego będzie prowadzona w formie: opiekuńczej tj. zapewnia opiekę i wychowanie, 
pomoc w nauce, organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój zainteresowań oraz 
specjalistycznej tj.  organizuje zajęcia socjoterapeutyczne, terapeutyczne oraz logopedyczne, realizuje terapię 
pedagogiczną, psychologiczną i socjoterapię.” 

3. § 6 ust. 5 „Kierownik jest przełożonym wszystkich pracowników GOPS-u, Klubu Senior+ i Placówki 
Wsparcia Dziennego. 

4. § 7 ust. 1 – „Kierownik Ośrodka wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych 
w GOPS, Klubie Senior+ i Placówce Wsparcia Dziennego, w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy i ustawy 
o pracownikach samorządowych.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2891



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2891


	UCHWAŁA NR LXIII/454/2024 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T13:41:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




